
Zarządzenie Nr 23/2021 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania kierownika Placówki Wsparcia Dziennego w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie -Koźlu 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Na kierownika Placówki Wsparcia Dziennego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu, o którym mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, powołuję Panią Dagmarę Gondek -

Gibasiewicz. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


